
RYCHLE 
ÚČINNĚ 
BEZPEČNĚ

POMOCÍ 
NANOTECHNOLOGIE

PROFESIONÁLNÍ
ÚKLID



ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY A NANO OCHRANY HOREWELL

Produkty Horewell neobsahují žádné
žíravé, karcinogenní a toxické látky.
Jsou bez obsahu alkoholu, parabenů,
fosfátů a silikonů.
Některé z produktů mají dokonce
potravinářský atest.

Díky obsahu nanočástic jsou  
produkty Horewell o 80% účinnější
než běžné čističe. Nano ochrany
velmi prodlužují životnost povrchů,
chrání povrch před znečištěním,
zabraňují množení bakterií a
usnadňují následné čištění

Bezpečnost a účinnost na 1. místě

Kategorie produktů
Koupelna
Kuchyň
Podlahy
Textil a kůže

Zahrada
Ostatní

Výhody Horewell
Jednoduché použití „bez drhnutí“
Neabrazivní / nepoškozují povrch /
Nízká spotřeba a úspora času díky
vysoké účinnosti
Mají samočistící účinek
Biologicky odbouratelné



KUCHYNĚ



V jediném úkonu čistí a odstraňuje mastnotu, oleje, tuky, biologické a extra odolné
nečistoty. Očištěný povrch je po opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro potraviny,
což dokládá potravinářský atest. Díky vysoké alkalicitě také dezinfikuje podklad. Je
velmi šetrný k povrchu, nedochází k poškození, jako se tomu děje u žíravých
prostředků.  Jeho autoaktivní pěnová konzistence je ideální i pro použití na svislých
stěnách. Očištěný podklad doporučujeme poté ochránit produktem GCA Antivir,
který po dobu 120 dní ochrání povrch před viry, bakteriemi, plísněmi a dalšími
škodlivými mikroorganismy, což dokládají atesty Státního zdravotního ústavu. Otěru
a voděodolná ultratenká vrstva poskytuje ochranu také proti znečištění, mastnotě a
vodě. Následné čištění bude tedy jednodušší a rychlejší. Povrch ošetřený tímto
produktem je nezávadný pro potraviny, což dokládá potravinářský atest. /Produkt
GCA Antivir lze zakoupit na www.impanano.cz/.

NANO Čistič kuchyně

Na jaké povrchy je určen?
Čistič je určen pro vodou omyvatelné tvrdé povrchy (obklady, kovy, nerez ocel, hliník,
sklo, dlažba, smaltové povrchy a plasty). Ideální na vyčištění kuchyňské linky (vhodný
na všechny typy pracovních desek). Po naředění představuje ideální frekvenční čistič
pro každodenní použití. 

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně

Koncentrát



Rychle a bez drhnutí vyčistí otisky prstů, usazenou mastnotu, oleje, potravinářské
vosky,  biologické zbytky i extrémně odolnou špínu. V jediném kroku velmi rychle
čistí do hloubky, odstraňuje ztmavnutí povrchu a obnovuje a renovuje podklad. Díky
svému složení vyčistí i jemné nerezové filtry. Pěnová konzistence je ideální pro
použití na svislých stěnách, snižuje spotřebu přípravku. Očištěný povrch je nezávadný
pro potraviny, což je doloženo potravinářským atestem. Díky vysoké alkalicitě také
dezinfikuje podklad. 

NANO Čistič digestoří

Na jaké povrchy je určen?

Produkt slouží k čištění digestoří, odtahů, filtrů a odlučovačů oleje. Je určen k
odstranění nečistot z nerezové oceli, skla, hliníku, plastů a barvených kovů. Po naředění
se jedná o ideální frekvenční čistič pro každodenní použití.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Likvidátor zápachu s okamžitým efektem nebyl vytvořen za účelem zápach
překrývat, ale zničit ho rozložením (disociací) molekul pachu a zabránít tak jeho
dalšímu šíření prostorem. Po rozložení zápachu nastupuje příjemná stabilní vůně s
dlouhodobým účinkem. Tímto se výrazně liší od produktů, které pouze překrývají
zápach.. Jeho použití je zcela bezpečné na široké škále povrchů. Přípravek se zcela
odpaří a po odpaření nezanechává zbytky ani skvrny. V prostoru zanechá pouze
příjemnou vůni. Je aplikovatelný jak rozprašovačem, tak postřikem. 

Likvidátor zápachu

Na co je určen?

Je ideální pro použití v kuchyni i dalších částech domova. Co se kuchyně týče,
pohlcuje zápach z odpadkových košů, lednic, zápach při přípravě jídel, cigaretový
zápach, atd. Lze použít též do přisávání klimatizací a rozvodů vzduchu.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně



Čistič usazenin nádobí je určen k odstranění extrémně odolné špíny, olejů, tuků a
připálenin. Výrobek je účinný i bez drhnutí podkladu, nezpůsobuje povrchovou
degradaci podkladu abrazí, jako se tomu děje u žíravých a abrazivních prostředků.
Odstraňuje ztmavnutí povrchu a díky svému složení čistí do hloubky. V jediném
kroku velmi rychle, čistí, obnovuje a renovuje podklad. Vyčištěný povrch je po
opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro potraviny, což je doloženo potravinářským
atestem.  

NANO Čistič usazenin na nádobí

Na jaké povrchy je určen?

Ideální na hliníkové, nerezové, litinové, smaltované a keramické nádobí, jako např.
hrnce, pánve, pekáče, plechy a další.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20l

Kuchyně



Díky své unikátní receptuře určenou přímo na granitový materiál vyčistí rychle a bez
drhnutí vodní kámen, minerální a vápenité usazeniny a veškerou mastnotu.  Díky
svému složení čistí do hloubky. Je účinný i bez drhnutí, nedochází k mechanickému
poškození podkladu, jako se tomu děje u žíravých prostředků. Určen na tmavé i
světlé povrchy. Vyčištěný povrch je po opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro
potraviny, což je doloženo potravinářským atestem. 

NANO Čistič granitových dřezů

Na jaké povrchy je určen?

Výrobek je určen na čištění granitových dřezů, ale i granitových kuchyňských desek a
obložení.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně



Nano ochrana granitu je revoluční nano ochrana pro aktuální trendy materiál
využívaný v kuchyních. Už po první aplikaci se díky nanotechnologii vytvoří na
povrchu vodě a oleji odolný neviditelný film se samočisticím efektem. Tato vrstva
vytvoří naprosto hladký a perfektně rovný povrch, na kterém nemůže ulpět vodní
kámen, znečištění, mastnota ani vodní rez (efekt lotosového květu). Vytvořená vrstva
navíc brání rozmnožení bakterií. Povrch je zároveň chráněn proti zkřehnutí a stárnutí.
Produkt Vám zajistí méně práce a kratší čas při následné údržbě vašeho dřezu. Při
správné péči vydrží nano ochrana na povrchu 12 měsíců a déle. Balení vystačí na více
aplikací. 

NANO Ochrana granitu

Na jaké povrchy je určena?

Produkt je určen na ochranu granitových dřezů, granitových kuchyňských desek a
obložení. Před aplikací nano ochrany doporučujeme důkladně dřez nebo jiný
granitový povrch vyčistit naším Čističem granitových dřezů pro zaručení funkčnosti
nano ochrany.

Balení: 50ml, 1 l

Kuchyně



Tento nano čistič je vyvinut jako neabrazivní a nežíravý silný čistič a odstraňovač
mastnoty, připálených a velmi odolných nečistot. Odstraňuje též ztmavnutí povrchu
od olejů a tuků.  Svým PH zároveň povrch dezinfikuje (bez obsahu dezinfekčních
složek) a obnovuje lesk a hladký povrch. Díky svému složení čistí do hloubky a přitom
je k povrchu šetrný. Nezpůsobuje tedy poškození varné desky, jako se tomu děje u
žíravých prostředků. Vyčištěný povrch je po opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro
potraviny, což dokládá potravinářský atest.

NANO Čistič na indukční a sklokeramické desky

Na jaké povrchy je určen?
Tento čistič je určen pro  indukční a sklokeramické desky. Po naředění představuje
ideální frekvenční čistič pro každodenní použití.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně

V jediném úkonu velmi rychle čistí, odmašťuje a odstraňuje povlaky na příborech z
myčky a svým PH i dezinfikuje (bez obsahu dezinfekčních složek). Díky svému složení
čistí do hloubky, odstraňuje ztmavnutí a výrazně obnovuje lesk a hladký povlak.
Nezpůsobuje povrchové poškození abrazí, jako se tomu děje u žíravých, kyselých a
abrazivních prostředků. Vyčištěný povrch je po opláchnutí pitnou vodou nezávadný
pro potraviny, což dokládá potravinářský atest. Pro odstranění rzi na příborech
doporučujeme použít produkt Horewell Odstraňovač rzi. 

NANO Čistič příborů

Na jaké povrchy je určen?
Určen na hliníkové, nerezové, keramické i plastové příbory.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Koncentrát



Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně

Účinně odstraňuje vodní kámen a hnědé přípálené krusty ze dna a z topných těles
varných konvic a kávovarů, čímž zlepšuje výkon. Vhodný též k odvápnění
zavařovacích hrnců a bojlerů. Proniká i silnými usazeninami vodního kamene a
obnaží původní kovový, skleněný či plastový povrch. V jediném úkonu velmi rychle a
bezpečně odstraní kyselou mastnotu, vyčistí, odvápní a odmineralizuje povrch od
železa, manganu a dalších minerálů obsažených ve vodě. Je vysoce účinný při všech
stupních tvrdosti vody. Nezanechává žádný zápach, nezpůsobuje poškození povrchu.
Vyčištěný povrch je po opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro potraviny, což
dokládá potravinářský atest. Pravidelné čištění a odstraňování vodního kamene
prodlužuje dobu životnosti varné konvice či kávovaru.

Čistič varných konvic

Na co je určen?
Určen na čištění varných konvic, kávovarů, zavařovacích hrnců a bojlerů.



Kuchyně

Produkt je vyvinut jako neabrazivní silný a rychlý odstraňovač vodního kamene. V
jediném úkonu velmi rychle a bezpečně odstraní kyselou mastnotu, biologické a
další odolné nečistoty, odvápní a odmineralizuje povrch od železa, manganu a
dalších minerálů obsažených ve vodě. Vyleští a dokonale odmastí a obnoví zúžené
zanesené kanály i ramena, trysky a další těžce dostupná místa. Účinně odstraňuje
vodní kámen a mastnotu z topných těles a zlepšuje jejich výkon. Lze jej dokonce
použít i k čištění gumových těsnění, která zároveň regeneruje. 

Odstraňuje nečistoty, ze kterých vzniká nepříjemný zápach v myčkách. Myčku
zanechá hygienicky čistou. Je vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody. 

Pravidelným používáním přípravku jednou měsíčně výrazně prodloužíte životnost
vaší myčky, zvýšíte její účinnost, nádobí dodáte lesk a čistotu a následné čištění bude
jednodušší a rychlejší. Určen pro všechny druhy myček.

NANO Čistič myčky

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 

Koncentrát



V jediném úkonu velmi rychle odmašťuje, čistí, obnovuje a vysokou alkalicitou               
i dezinfikuje podklad. Čistič konvektomatu a trouby je vysoce účinný pro
odstraňování mastnoty, připálených zbytků jídel, zapečených biologických nečistot,
olejů i tuků ze smaltovaných povrchů, skla, kovů i plastů. Bez drhnutí odstraníte
všechny výše zmíněné nečistoty a to za polovinu času obvyklého čištění.
Nezpůsobuje povrchovou degradaci podkladu a barev. Vyčištěný povrch je po
opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro potraviny, což dokládá potravinářský atest.

NANO Čistič konvektomatu a trouby

Na co je určen?
Je určen na čištění konvektomatů, pečících trub, horkovzdušných trub, plynových
sporáků a mikrovlnných trub. 
Po naředění je to ideální frekvenční čistič pro každodenní použití.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně



Čistič nerez oceli je určen pro odstraňování minerálních, vápenatých usazenin
(vodního kamene) a rzi ve  chvíli, kdy si s nimi neporadí běžné přípravky. Přípravek lze
použít také pro odstranění skvrn po rzi, oxidaci, solných krust a “výkvětů”. Díky
obsaženým nano částicím proniká i silnými usazeninami vodního kamene a dostane
se do všech nerovností povrchu. Díky tomuto je výrobek účinný i bez drhnutí a
nedochází k mechanickému poškození podkladu. 

NANO Čistič nerez oceli

Na jaké povrchy je určen?

Přípravek čistí hliník (mimo anodicky pasivovaného, kde hrozí riziko odstranění
pasivované ochranné vrstvy) a nerez ocel, kde rozpustí soli a skvrny po rzi (oxidaci) a  
obnaží původní kovový povrch. Je účinný při odstraňování vodního kamene a dalších
nečistot z nerezových dřezů, lednic, sporáků, armatur, vodovodních baterií,
nerezových skříněk, zábradlí, chromových a nerezových doplňků a dalších povrchů.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Kuchyně



V jediném úkonu obnovuje lesk a chrání povrchy z nerezu, hliníku a mědi před
znečištěním, usazováním minerálních a vápenatých povlaků, otisky rukou,
povětrnostními vlivy, UV zářením a oxidací. Povrch je nádherně vyleštěn bez
mechanické námahy.  Díky vytvořené neviditelné hydrofobní ochranné vrstvě výrazně
prodlužuje čistotu povrchu a usnadňuje následné čištění bez nutnosti používání
nebezpečných chemikálií.  

NANO Ochrana nerezu

Balení: 100ml, 500ml, 5l

Ochrana nerezu nachází široké uplatnění v domácnostech. Lze ji použít na nerez
baterie, chladničky, trouby, sporáky, digestoře, madla, kliky, zábradlí, nerez skřínky a
další nerezové vybavení. Životnost ochrany ve vnitřním prostředí je 10 až 12 měsíců, ve
venkovním prostředí 6 až 12 měsíců, dle zatížení. 

Kuchyně

Na jaké povrchy je určena?



KOUPELNY



Čistič odstraní minerální a vápenaté usazeniny (vodní kámen), kyselé mastnoty,
zbytky z šamponů a další odolné nečistoty. Díky obsaženým nano částicím pronikne
usazeninami vodního kamene a dostane se do všech nerovností v povrchu, který tak
perfektně vyčistí. Odstraňuje ztmavnutí povrchu, čistí do hloubky.  Na rozdíl od
žíravých prostředků je k povrchu šetrný,  nepoškozuje ani gumové těsnění. V jediném
kroku velmi rychle čistí, obnovuje a renovuje podklad. 

NANO Čistič obkladů a spár

Na jaké povrchy je určen?

Čistič obkladů a spár je určen na čištění zašlých spár, keramických, mozaikových a
glazovaných obkladů, žuly a mramoru.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Koupelny

Koncentrát



Produkt je určen k čištění minerálních a vápenatých usazenin (vodního kamene),
kyselé mastnoty, biologických a dalších hluboce ulpělých nečistot. Je vysoce účinný
při všech stupních tvrdosti vody. Díky obsaženým nano částicím a polymerové
chemii produkt proniká i silnými usazeninami vodního kamene, včetně kyselé
mastnoty a dostane se do všech nerovností povrchu. Na rozdíl od žíravých prostředků
je k povrchu šetrný. Velmi rychle hloubkově čistí, obnovuje a renovuje podklad. 

NANO Čistič koupelnové dlažby

Na jaké povrchy je určen?

Čistič koupelnové dlažby je určen na čištění keramických, mozaikových a
glazovaných dlažeb, žuly, mramoru a dalších kyselinám odolných materiálů, se
kterými si neporadí běžné přípravky. 

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Koupelny

Koncentrát



Ochrana keramiky zabraňuje usazování nečistot, mastnoty, minerálních a
vápenatých povlaků,  ale také chrání proti otiskům prstů a vodní rzi. Ultratenká
voděodolná neviditelná vrstva navíc zcela zabrání rozmnožení bakterií a plísní,
povrch je tak antibakteriální. Ošetřený povrch je nemastný, navíc ochráněný proti
zkřehnutí a stárnutí. K následnému úklidu není zapotřebí nebezpečných a
abrazivních chemikálií. Již nikdy nebudete muset trávit hodiny úklidem. 

NANO Ochrana keramiky

Na jaké povrchy je určena?

Balení: 100ml, 1l, 5l

Koupelny

Vhodná k ochraně obkladů, dlažeb, porcelánových a keramických van a umyvadel, bidetů,
toaletních mís, atd.



S přípravkem dochází k dokonalému umytí a vyleštění, beze šmouh, bez použití
vody. Nanočástice proniknou nečistotami a rozruší tím jejich přilnavost k povrchu,
veškeré nečistoty se tedy odstraní bez mechanického drhnutí. Po vyčištění se na
povrchu vytvoří frekvenční voděodolná vrstva s ochranou proti zamlžování a
následnému znečištění. Díky této ochranné vrstvě voda nezanechává skvrny a tento
ochranný účinek zaručuje jednodušší následné čištění. 
Díky průsvitnému, vysoce účinnému protizamlžovacímu ochrannému filmu se
dosáhne vysoce intenzivního, krystalově průzračného zakonzervování povrchu, který
efektivně brání orosení skla.

Na jaké povrchy je určen?

Je určen pro komplexní údržbu oken, zrcadel, veškerých povrchů ze skla a plexiskla.
Lze jej použít všude tam, kde se skleněné a zrcadlové povrchy mlží - v koupelnách, ve
wellness, v saunách, na čelních, zadních a bočních sklech automobilů, atd.

NANO ochranný čistič oken a zrcadel

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Koupelny



Čistič je vyvinut jako neabrazivní silný a rychlý odstraňovač vodního kamene. 
Účinně odstraňuje vodní kámen, mastnotu, zbytky pracího prášku a aviváže z bubnu
pračky, trubek, topného tělesa, zásobníku pro prací prostředek a aviváže a ostatních
těžce dostupných míst. Lze jej dokonce použít i k čištění gumových těsnění, která
zároveň regeneruje. Odvápní a odmineralizuje povrch od železa, manganu a dalších
minerálů obsažených ve vodě. 
Odstraňuje nečistoty i bakterie, ze kterých vzniká nepříjemný zápach v pračkách,
pračku zanechá hygienicky čistou. Je vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody.
Pravidelným používáním přípravku po cca 40 pracích cyklech výrazně prodloužíte
životnost vaší pračky, prádlo bude svěží a hygienicky čisté a následné čištění pračky
bude jednodušší a rychlejší.

NANO Čistič pračky

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Koupelny

Koncentrát



Odstraňovač rzi je určen pro odstraňování rzi, železitých a manganových usazenin
(vodního červeného kamene) z keramických a glazovaných obkladů a dlaždic,
mozaikových obkladů, nerez oceli, chromu a hliníku. Díky obsaženým nano částicím
proniká i silnými usazeninami a dostane se do všech nerovností povrchu. Je účinný i
bez drhnutí podkladu, na rozdíl od žíravých prostředků nepoškozuje povrch ani
gumové těsnění. Je vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody. 

NANO Odstraňovač rzi 

Na jaké povrchy je určen?

Lze jej použít na keramické a glazované dlaždice a obklady, nerez ocel, chrom a
hliník (mimo anodicky pasivovaného, kde hrozí riziko odstranění pasivované
ochranné vrstvy). 

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Koupelny



Ultra silný odstraňovač zatvrdnutých minerálních a vápenatých usazenin, vodního
kamene, kyselých mastnot a extra odolných nečistot v jediném úkonu velmi rychle
čistí, obnovuje a renovuje podklad. Díky obsaženým nano částicím pronikne i silnými
usazeninami vodního kamene, dostane se do všech nerovností v povrchu a odstraní i
letitý usazený vodní kámen. Přípravek lze použít také pro odstranění skvrn po rzi,
solných krust a “výkvětů”. Odstraňuje ztmavnutí povrchu a jeho gelová konzistence je
ideální pro čistění svislých ploch. Jedná se o extrémně koncentrovaný čistič.

NANO Odstraňovač vodního kamene

Na jaké povrchy je určen?

Určen pro odstranění vodního kamene z dlaždic, obkladů,  keramiky, plastu, nerez
oceli,  chromu a skla.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Koupelny

Koncentrát



Koupelny

V jediném úkonu obnovuje lesk a chrání povrchy z nerezu, hliníku a mědi před
znečištěním, usazováním minerálních a vápenatých povlaků, povětrnostními vlivy, UV
zářením a oxidací. Pokud marně bojujete s otisky prstů, už nemusíte. Nano ochrana
nerezu chrání i před nimi. Povrch bude nádherně vyleštěn bez mechanické námahy
a hydrofobní ochranná vrstva výrazně prodlouží čistotu povrchu a usnadní následné
čištění bez nutnosti používání nebezpečných chemikálií. 

NANO Ochrana nerezu 

Na jaké povrchy je určena?

Balení: 100ml, 500ml, 5l

Lze ji použít na nerez baterie, sprchové hlavice, madla, krytky, kliky, zábradlí, nerez
skřínky a další nerezové vybavení. 

V jediném úkonu vyživuje, obnovuje a renovuje staré a zničené plasty a následně je
chrání před vodním kamenem, znečištěním, mastnotou a vodní rzí. Už žádné
usazeniny od vodního kamene či zbytků mýdla a šamponů na zástěně, mastnoty ve
vaničce nebo mastný proužek ve výšce vodní hladiny. Díky nanotechnologii už po
první aplikaci vytvoří na povrchu neviditelný film se samočisticím efektem. Tato
ochranná vrstva vytvoří naprosto hladký a perfektně rovný povrch, na kterém již nic
neulpí /efekt lotosového květu/. Zajistí vám méně práce a kratší čas při následné
údržbě vaší vany či  sprchového koutu.

NANO Ochrana plastových van a sprchových koutů

Na jaké povrchy je určena?

Určena na plasty a pevné materiály /polykarabonát, akrylová skla, PVC, kompozit atd),
včetně různých povrchových úprav (barvy, laky). 

Balení: 100ml, 500ml, 5l



Ochrana skla, sklokeramiky a zrcadel před vodou, znečištěním, šmouhami,
usazováním minerálních a vápenatých povlaků /vodního kamene/ a vodní rzí.
Voduodpuzující neviditelná vrstva povrch dokonale uzavře, ten se poté méně špiní a
následná údržba je snadná. Kapky vody se díky voděodpudivosti rychle odvalují z
povrchu pryč a zároveň s sebou berou veškeré nečistoty. Stopy po kapičkách ulpívají
mnohem méně a to pouze na ochranné vrstvě, ze které je lze velmi snadno odstranit
pouhým setřením. Ve struktuře skla se díky ochraně nebudou vytvářet nevzhledné a
neodstranitelné stopy a sklo nebude ztrácet svoji průzračnost. Na ošetřeném
povrchu se nemají kde uchytit ani bakterie, povrch tak zůstává navíc hygienicky čistý.

NANO Ochrana skla

Na jaké povrchy je určena?

Určena k ochraně zrcadel, oken, sprchových skleněných zástěn, skleněných obkladů,  
zimních zahrad, výloh a ostatních skleněných povrchů. 

Balení: 100ml, 1l, 5l 

Koupelny



PODLAHY



Tento šampon je vyvinut jako frekvenční hloubkový čistič koberců s regenerační
ochranou přírodních i syntetických vláken. Díky této technologii je na rozdíl od
běžných čističů vlákno čištěno po celé délce a nečistoty jsou rozpuštěny a vytaženy
na povrch, kde je lze snadno odstranit. Vyčistí nečistoty, odstraní skvrny, oživí barvy a
vlákna získají zpět svoji původní jemnost a pružnost. Speciální aktivní složky odstraní
nepříjemné pachy a zanechají příjemnou vůni. Má urychlené zasychání, regeneruje,  
prodlužuje životnost, zjednodušuje údržbu a šetří čas.

NANO Regenerační šampon na koberce

Co vše dokáže vyčistit?
Vyčistí různé druhy znečištění, např. čokoládu, zeleninové a ovocné šťávy, mastnotu,
mléčné výrobky, zbytky jídel, lidský pot, nikotin, hnilobu, zažloutnutí a další
všeobecné znečištění. Velmi dobře odstraňuje moč a mastné skvrny způsobené
zvířaty. Je velmi účinný pro většinu nečistot.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Podlahy

Koncentrát



Tento produkt odstraní bez drhnutí i extra odolné nečistoty i z citlivých materiálů.
Proniká do struktury (i velmi jemné) a svým působením rozrušuje nečistoty,
usazeniny prachu a mastnoty /i z reliéfových povrchů/, které emulguje a vytahuje na
povrch. Poté lze nečistoty snadno odstranit a tím nedochází k mechanickému
poškození abrazí. Výsledky jsou viditelné okamžitě. V jediném úkonu čistí, obnovuje a
renovuje podklad, nezanechává šmouhy (ředění od 3%). Povrch je po vyčištění
absolutně bezpečný, což dokládá potravinářský atest. 

NANO Čistič vinylových, plovoucích a PVC podlah

Čistič je určen pro odstranění i extra odolných nečistot bez drhnutí z citlivých
materiálů – zejména z plastových podlah (vinylové, pvc, plovoucí, lina) a
strukturovaných a barvených podlah. Nepoškozuje sklo, kovy ani barvy. Vzhledem k
potravinářskému atestu je vhodný do dětských koutků, food provozů, atd.

Podlahy

Na jaké povrchy je určen?

Balení: 1 l, 5 l, 20 l
Superkoncentrát



NANO Čistič dřeva

Podlahy

Balení: 1 l, 5 l, 20 l
Superkoncentrát

Čistič dřeva je hloubkově čistící produkt s ochranou povrchu vyráběn novou
technologií. V jediném úkonu vyčistí nečistoty, odstraní mastné skvrny, oživí původní
barvu a vrací dřevu jeho jemnost. Je velmi účinný pro většinu nečistot, vniká i do
povrchových pórů a mikrodrážek. Zjednodušuje údržbu a úklid, výrazně šetří čas díky
urychlenému zasychání, snižuje náklady na čištění. Regeneruje povrch a prodlužuje
životnost.  Je bezpečný pro všechny druhy povrchů za běžných podmínek aplikace,
neobsahuje ředidla ani alkohol.

Na jaké povrchy je určen?

Určen pro čištění naolejovaných, nalakovaných, lazurou ošetřených nebo
navoskovaných dřevěných povrchů. Ideální na dřevěné a plovoucí podlahy,



TEXTIL A KŮŽE



Tento čistič byl vyvinut novou technologií, poskytující vláknům regenerační ochranu.  
V jediném úkonu vyčistí nečistoty, odstraní skvrny, vrátí vláknům původní pružnost a
jemnost, oživí barvy. Na rozdíl od standardních čističů, které rozpuštěnou špínu
zanechávají ve spodní části textilie, čistí vlákno po celé délce a rozpuštěnou
nečistotu vytahuje na povrch, kde ji lze snadno odstranit. Vyčistí různé druhy
znečištění, např. zažloutnutí, mastnotu, nikotin, lidský pot, stopy po parfémech,
skvrny od čokolády, mléčných výrobků, zeleninových a ovocných šťáv. Velmi dobře
odstraňuje moč a skvrny způsobené zvířaty.
 

NANO Čistič textilu a čalounění

Na jaké povrchy je určen?

Určen na tkané i netkané textilie, mikroplyš, koberečky,  atd. Vyčistí a odstraní skvrny
z oblečení, textilní obuvi, sofa, ubrusů, závěsů, čalouněného nábytku, potahových
látek, přehozů, polštářů, povlečení, autopotahů a mnoho dalšího. 

Textil

Balení: 1 l, 5 l, 20 l
Koncentrát



V jediném úkonu vyčistí silně odolné nečistoty a odstraní odolné skvrny, se kterými si
neporadí Čistič textilu a čalounění. Jedná se o extra silnou čistící látku s regenerační
ochranou vláken, vyrobenou technologií aktivního zplyňování. Vláknům vrátí původní
pružnost a jemnost, oživí barvy. Jedinou aplikací vyčistí různé druhy znečištění, např.
zažloutnutí, mastnotu, plísně, znečištění od trávy, nikotin, lidský pot, krev, stopy po
parfémech, mléčných výrobcích, skvrny od rtěnky, čokolády, červeného vína,
zeleninových a ovocných šťáv, atd. Velmi dobře odstraňuje moč a skvrny způsobené
zvířaty. Vyčištěný povrch provoní svěží a příjemnou vůní. Zjednodušuje údržbu a
úklid, výrazně šetří čas díky urychlenému zasychání, regeneruje a prodlužuje
životnost textilií. Je bezpečný pro všechny druhy textilií za běžných podmínek
aplikace a velmi účinný pro většinu nečistot.

NANO Odstraňovač skvrn z textilu

Na jaké povrchy je určen?

Určen na tkané i netkané textilie, mikroplyš, koberečky, atd. Vyčistí a odstraní skvrny z
oblečení, textilní obuvi, sofa, ubrusů, závěsů, čalouněného nábytku, potahových látek,
přehozů, polštářů, povlečení, autopotahů a mnoho dalšího. 

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Textil



Vysoce účinná ochrana textilu před vlhkostí, promočením, zašpiněním, skvrnami a
opotřebením. Ošetřený materiál je odolný i vůči mastnotě a velmi agresivním
skvrnám /např. od krve, červeného vína/, zůstává prodyšný a paropropustný a snadno
se udržuje. Neviditelný ochranný film je mnohem odolnější než po běžné
impregnaci. Využívá efektu lotosového květu, který zajišťuje mnohem účinnější
odpuzovací efekt a samočistící vlastnosti. Čištění nebylo nikdy snadnější, všechny
stopy znečištění a tekutiny jakéhokoliv druhu stačí jednoduše setřít. Jeho použití má
opravdu široké spektrum použití jak v interiéru, tak v exteriéru.

NANO Ochrana textilu a čalounění

Na jaké povrchy je určena?

Na textilní obuv, zimní a sportovní oblečení, lyžařské a outdoorové vybavení,
autopotahy, autosedačky, koberce, čalounění, potahové látky, ubrusy a všude tam,
kde je zapotřebí nepromokavosti a odpudivosti vůči ušpinění a opotřebení. Jelikož
vytvořená vrstva znemožňuje život bakteriím, mechu, plísním a řasám a chrání proti
atmosférickým vlivům počasí (dešti, sněhu, mrazu), žloutnutí, hnilobě a UV záření
(zabraňuje blednutí), je přípravek vhodný též k ošetření slunečníků, markýz, stanů,
venkovního textilního nábytku, kočárků, atd.

Balení: sprej 200 ml, sprej 1 l, 5 l

Textil



Aktivní čistič s regenerační ochranou vyráběn novou nanotechnologií. V jediném
úkonu vyčistí nečistoty, odstraní skvrny, oživí barvy a vrátí povrchu původní pružnost,
vláčnost a jemnost. Vyčistí různé druhy znečištění, např. mastnotu, nikotin, lidský pot,
skvrny od čokolády, mléčných výrobků, atd.
Vyčištěný povrch provoní svěží a příjemnou vůní. Zjednodušuje údržbu a úklid,
výrazně šetří čas díky urychlenému zasychání. Regeneruje a prodlužuje životnost
kůže a koženky. 

NANO Čistič kůže, koženky a imitace kůže 

Na jaké povrchy je určen?
Určen na kůži, koženku, imitace kůže a koženky, technické kůže a koženky, leštěné a
broušené kůže, atd. Možno použít na čištění kožených sedacích souprav, sofa, křesel,
polštářů, ale i koženého oblečení, motodoplňků, bot, kabelek, atd. Je bezpečný pro
všechny druhy kůže za běžných podmínek aplikace a účinný pro většinu nečistot.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Kůže

Koncentrát



Velmi účinná čistící látka s regenerační ochranou kůže vyráběna novou
nanotechnologií, která v jediném úkonu odstraní i velmi odolné skvrny, oživí barvy,
vrátí povrchu původní pružnost, vláčnost a jemnost. Na rozdíl od standardních
čističů, které rozpuštěnou špínu rozmazávají ve struktuře, čistí do hloubky a nečistoty
vytahuje na povrch (technologie zplyňování), kde je lze snadno odstranit. Vyčistí
různé druhy znečištění, např. zažloutnutí, mastnotu, nikotin, lidský pot, krev, moč,
skvrny od rtěnky, čokolády, zeleninových a ovocných šťáv, červeného vína, stopy po
parfémech, mléčných výrobcích a další velmi odolné nečistoty.  Vyčištěný povrch
provoní svěží a příjemnou vůní. Zjednodušuje údržbu a úklid, výrazně šetří čas díky
urychlenému zasychání, regeneruje a prodlužuje životnost kůže a koženky.

NANO Odstraňovač skvrn z kůže a koženky

Na jaké povrchy je určen?
Ideální odstraňovač skvrn na kůži, koženku, imitace kůže a koženky, technické kůže a
koženky, leštěné a broušené kůže, atd. Možno použít na čištění kožených sedacích
souprav, sofa, křesel, polštářů, ale i koženého oblečení, motodoplňků, bot, kabelek
atd. Je bezpečný pro všechny druhy kůže za běžných podmínek aplikace a velmi
účinný pro většinu nečistot.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Kůže



Vysoce účinná dlouhodobá ochrana kůže před vlhkostí, promočením, zašpiněním,
skvrnami, vysycháním, popraskáním, vyblednutím, opotřebením a přenosem barev.
Využívá efektu lotosového květu, který zajišťuje mnohem účinnější odpuzovací efekt
a samočistící vlastnosti. Čištění nebylo nikdy snadnější, všechny stopy znečištění a
tekutiny jakéhokoliv druhu stačí jednoduše setřít. Produkt proniká hluboko do
struktury kůže a díky tomu je dosaženo maximálního účinku, výrazně prodlužuje
životnost kůže. Vytvořený neviditelný ochranný film je mnohem odolnější než po
běžné impregnaci. Ošetřený povrch zároveň zůstává prodyšný, neuzavírá póry, takže
kůže může dýchat a případná vlhkost se může odpařit.

NANO Ochrana kůže a koženky

Na jaké povrchy je určena?
Je plně kompatibilní se všemi typy kůže, včetně umělých kůží. Určena k ošetření
jakýchkoli kožených či koženkových povrchů, tzn. koženého oblečení a obuvi,
kožených potahů, kožených sedaček, čalounění, kabelek, motodoplňků, kombinéz,
opasků, jezdeckých potřeb, atd.

Balení: 100 ml, 1 l, 5 l

Kůže



ZAHRADA



Čistič dlažby je určen speciálně pro odstraňování hluboko usazených nečistot. V
jediném kroku odstraňuje mastnotu, olej, paliva, atmosférické a biologické nečistoty,
smog, řasy, mech, sinice, plísně a další všeobecné nečistoty  a zároveň obnovuje a
renovuje povrch. Odstraní ztmavnutí povrchu, čistí do hloubky. Jeho pěnová
konzistence je ideální pro použití na svislých a šikmých stěnách, snižuje spotřebu a
zvyšuje efektivitu čištění. 

NANO Čistič dlažby

Na jaké povrchy je určen?

Skvěle odstraní nečistoty ze silně znečištěných vnitřních i venkovních dlaždicových
podlah, zámkové dlažby, betonu, cihel, parkovišť, chodníků, teras, kamenných
schodů, zídek, obkladů, atd.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Zahrada

Koncentrát



Čistič grilů a udíren je neabrazivní a nežíravý silný čistič znečištěných ploch různých
druhů grilů a udíren. Je určen k odstraňování mastnoty, olejů, tuků a připálených
zbytků jídel. Díky obsaženým nano částicím vyčistí i velmi odolné nečistoty bez
nutnosti mechanického drhnutí a zároveň nedochází k poškození podkladu. Díky
vysoké alkalicitě i dezinfikuje podklad (bez obsahu dezinfekčních složek). Vyčištěný
povrch je po opláchnutí pitnou vodou nezávadný pro potraviny, což dokládá  
potravinářský atest.

NANO Čistič grilů a udíren

Na jaké povrchy je určen?

Určen pro klasické grily na dřevěné uhlí, lávové grily, plynové grily, keramické grily a
pece, elektrické a kontaktní grily a udírny, včetně velkých průmyslových (čištění
kouřovodu, udící komory a vývodového komínu).

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Zahrada



Transparentní zatížitelná a dlouhotrvající zpevňující ochrana s vysokou odolností
proti vodě, znečištění, mechům, řasám, plísním, UV záření a atmosférickým vlivům.
Vytváří 3D (trojrozměrnou) strukturu zpevnění, ale zároveň umožňuje povrchu
dýchat, nesnižuje paropropustnost povrchu. Voděodpudivý účinek zároveň brání
pronikání vlhkosti do ošetřeného povrchu a chrání jej tak před dalším poškozováním.
Zpomaluje proces stárnutí, chrání před vznikem prasklinek způsobených kapilární
vodou a mrazem. Ošetřený povrch neklouže,  údržba je výrazně levnější a snazší.

NANO Ochrana travertinu, pískovce a betonu

Na jaké povrchy je určena?

Určena k ochraně přírodních kamenů (břidlice, sádrovec, vápenec, pískovec, travertin,
opuka, dalmatský kámen, atd.), betonu, keramických nebo betonových obkladových
pásků, neglazované keramiky, umělých kamenů a lícových cihel, hliněných dlaždic a
terakoty. Díky zachování paropropustnosti a prodyšnosti je vhodná též na sádrové
sochy, pítka, kamenné obklady fasád, kamenné zídky, schodiště, atd.

Balení: 1 l, 5 l, 20 l

Zahrada



OSTATNÍ



Čistič povrchů elektroniky  je absolutně bezpečný bezezbytkový odmašťovač s
vysokou odmašťovací silou, s optimálním odpařováním (3-4 minuty) a unikátní
schopností odstraňovat i velmi jemnou mastnotu a otisky prstů na citlivých plastech,
sklech a kovech na elektronickém zařízení. Díky svému unikátnímu složení
nepoškodí citlivý povrch elektroniky. Na ošetřeném povrchu obnovuje lesk,
nezanechává šmouhy. Chrání povrch před opětovným usazováním prachu. 

NANO Čistič povrchů elektroniky

Na jaké povrchy je určen?

Produkt je možno použít na mobilní telefony, všechny části PC, tablety, notebooky,
tiskárny, čidla, snímací zařízení, LCD a LED displeje, foto a video průzory, televizory,
fotoaparáty, kamery, digitální váhy, kalkulačky, hodinky, atd. 

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Ostatní



Čistič dřeva je hloubkově čistící produkt s ochranou povrchu vyráběn novou
technologií. V jediném úkonu vyčistí nečistoty, odstraní mastné skvrny, oživí původní
barvu a vrací dřevu jeho jemnost. Je velmi účinný pro většinu nečistot, vniká i do
povrchových pórů a mikrodrážek. Zjednodušuje údržbu a úklid, výrazně šetří čas díky
urychlenému zasychání, snižuje náklady na čištění. Regeneruje povrch a prodlužuje
životnost.  Je bezpečný pro všechny druhy povrchů za běžných podmínek aplikace,
neobsahuje ředidla ani alkohol.

NANO Čistič dřeva

Na jaké povrchy je určen?

Určen pro čištění naolejovaných, nalakovaných, lazurou ošetřených nebo
navoskovaných dřevěných povrchů. Ideální na dveře a interiérový nábytek včetně
MDF, vinylových a laminátových povrchů. 

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Ostatní

Leštěnka na nábytek je neabrazivní a bezpečný čistič a zároveň ochranná leštěnka
povrchů nábytku. V jediném úkonu rychle čistí, obnovuje a renovuje vzhled, vytváří
antistatickou ochranu proti usazování prachu a dalších nečistot. Díky svému
dlouhodobému ochrannému efektu tedy výrazně snižuje frekvenci utírání prachu.
Odstraňuje mastnotu, stopy rukou, mastný prach. Díky svému nanopolymerovému
složení čistí do hloubky a okamžitě vytváří vysoký lesk. Povrch je  nemastný a
nelepivý, zvláčňuje a vyživuje podklad a tím velmi prodlužuje životnost. Ochranná
vrstva nedovolí prachovým částicím vniknout do pórů dřeva a to si tak zachovává svůj
přirozený odstín. Zároveň zabraňuje množení bakterií, virů a plísní. 

NANO Leštěnka na nábytek

Na jaké povrchy je určena?

Balení: 1 l, 5 l, 20 l 

Určena na dřevěné lakované povrchy, dřevotřísku, gelcoat, vysoce lesklé laky a barvy a
filmotvorné lazury.



Ostatní

Likvidátor zápachu s okamžitým efektem nebyl vytvořen za účelem zápach
překrývat, ale zničit ho rozložením (disociací) molekul pachu a zabránít tak jeho
dalšímu šíření prostorem. Po rozložení zápachu nastupuje příjemná stabilní vůně s
dlouhodobým účinkem. Tímto se výrazně liší od produktů, které pouze překrývají
zápach.. Jeho použití je zcela bezpečné na široké škále povrchů. Přípravek se zcela
odpaří a po odpaření nezanechává zbytky ani skvrny. V prostoru zanechá pouze
příjemnou vůni. Je aplikovatelný jak rozprašovačem, tak postřikem. Likvidátor
zápachu nezatěžuje životní prostředí, je biologicky odbouratelný

Likvidátor zápachu

Na co je určen?
Je ideální pro použití v kuchyni i dalších částech domova. Pohlcuje zápach z
odpadkových košů, popelnic, lednic, interiérů vozů, toalet, koberců, čalounění, obuvi,
oblečení, cigaretový zápach, atd. Lze ho použít též do přisávání klimatizací a rozvodů
vzduchu, do zapáchajících odpadů /WC, sprch, dřezů/.

Balení: sprej 1 l, 5 l, 20 l 



Kontakt

Výrobce produktů:

HF servis s.r.o.
Plešnice 25
330 33 Město Touškov
Česká republika
Tel.: +420 377 279 255
E-mail: horewell@hfservis.cz
Objednávky:obchod@hfservis.cz

Váš prodejce:


